ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

и редакционного совета журнала

«Геология и геофизика» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Геология и

геофизика» СО РАН академика Соболева Николая Владимировича,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Иогана де Гравэ (Гентский университет, Бельгия),

докторов геолого-минералогических наук Гражданкина Дмитрия

Владимировича (ИНГГ СО РАН), Новикова Игоря Станиславовича (ИГМ СО

РАН) и Пальянова Юрия Николаевича (ИГМ СО РАН) в составе

редакционной коллегии журнала «Геология и геофизика» СО РАН.

2. Утвердить члена-корреспондента РАН Сафронова Александра

Федотовича в составе редакционного совета журнала "Геология и геофизика"

СО РАН, освободив его от  обязанностей члена редакционной коллегии

данного журнала.

 3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 16.05.2013 № 177 «О составе редакционной коллегии  и

редакционного совета журнала «Геология и геофизика» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров

06.05.2015 70

3

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

и редакционного совета журнала

«Геология и геофизика» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Геология и

геофизика» СО РАН академика Соболева Николая Владимировича,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Иогана де Гравэ (Гентский университет, Бельгия),

докторов геолого-минералогических наук Гражданкина Дмитрия

Владимировича (ИНГГ СО РАН), Новикова Игоря Станиславовича (ИГМ СО

РАН) и Пальянова Юрия Николаевича (ИГМ СО РАН) в составе

редакционной коллегии журнала "Геология и геофизика" СО РАН.

2. Утвердить члена-корреспондента РАН Сафронова Александра

Федотовича в составе редакционного совета журнала "Геология и геофизика"

СО РАН, освободив его от  обязанностей члена редакционной коллегии

данного журнала.

 3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 16.05.2013 № 177 «О составе редакционной коллегии  и

редакционного совета журнала «Геология и геофизика» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров

Визы:

УОНИ                                              В.М. Задорожный

                                                         В.Н. Бобков

Сов. пред. по прав.

вопросам                                          Н.А.  Кунгурцева

ОрО                                Н.В. Белякова

Фролова

3301882

3

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

и редакционного совета журнала

«Геология и геофизика» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Геология и

геофизика» СО РАН академика Соболева Николая Владимировича,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Иогана де Гравэ (Гентский университет, Бельгия),

докторов геолого-минералогических наук Гражданкина Дмитрия

Владимировича (ИНГГ СО РАН), Новикова Игоря Станиславовича (ИГМ СО

РАН) и Пальянова Юрия Николаевича (ИГМ СО РАН) в составе

редакционной коллегии журнала "Геология и геофизика" СО РАН.

2. Утвердить члена-корреспондента РАН Сафронова Александра

Федотовича в составе редакционного совета журнала "Геология и геофизика"

СО РАН, освободив его от  обязанностей члена редакционной коллегии

данного журнала.

 3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 16.05.2013 № 177 «О составе редакционной коллегии  и

редакционного совета журнала «Геология и геофизика» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров